Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Волковская средняя общеобразовательная школа»
ПРИКАЗ № 35
От 26.02.2011 года

 О подготовке к обучению учащихся

начальной школы по ФГОС в 2011-2012 учебном году
 С целью эффективной работы по переходу школы на ФГОС и реализации направления инициативы «Наша новая школа» ,-
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по переходу на обучение в соответствии с ФГОС в составе:

-Н. М. Кошелева - председатель;

- П. М. Бурухина;

- М.Э. Пивоварова;

- Т. Г. Смолина;

- Е. А. Чучва;

- И. А. Кокорева;

- В. М. Демиденко;

- Н. П. Карпухина;

- О. М. Захарова;

- Н. В. Заложных.

2.Назначить школьным координатором по введению ФГОС заместителя директора по УВР Рявкину О. В.
3. Утвердить дорожную карту по введению ФГОС.

4.Рассмотреть промежуточные итоги выполнения плана на совещании при директоре в апреле.

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                           Ситникова М. М.